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*MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,

ﬁU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

e N e

SECRETARIAT GENERAL

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT

DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION

DES CONCOURS

N° 7

Ouagadougou,

/MFPTPS/SG/AGRE/DOC

BURKINA FASO

le

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE

Sous réserve d'un contrdéle approfondi,
sont déclarés admissibles par ordre de mérite au concours

suivent,

direct de recrutement de quatre (04) éléves Conseillers en

Documentation, session 2025.

Ce sont :

CONSEILLERS EN DOCUMENTATION

NOM ET PRENOM (s)

TOPAN BANA
BOUGMA ERIC

OUEDRAOGO SAMBO

SOUNDO  SEYDOU

SAWADOGO NALALWENDE CEDRIC
ILBOUDO KADIM

BADOLO BAFFO

OUEDRAOGO 'SOULEYMANE
TOMPOUDI HAMIDOU

GONDE BOURAIMA

OUEDRAOGO RASMANE

TAMBORI LAMOUSSA

SOULAMA SANANA RAMATOU
COLOMPARE FLORENCE
OUEDRAOGO MAMOUNATA
OUEDRAOGO  ZOUNOGO

DA GMAGNINE

HUEDRAOGO SOMAILA

\

ADMISSIBLES

RECEPISSE-CODE-CENTRE N°CNIB

000394-048-03
000020-048-03
000170-048-03
000256-048-03
000376-048-03
000326-048-06
000226-048-03
000224-048-03
000223-048-03
000342-048-03
000301-048-03
000025-048-03
000286-048-03
000306-048-03
000165-048-03
000098-048-03
000065-048-03
000091-048-03
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B17140458
B16770792
B21779625
B10103502
B19761615
B8809703

B12639680
Bl2416164
B9382046

B18742428
B21666512
B17824075
B14710802
B10665261
B21426344
B10890275
B15138721
B19796115

La Patrie ou la Mort, nous Vaincrons

les candidats dont les noms

DATE NAISS.

08/11/94
31/12/00
31/12/96
30/10/00
01/06/98
09/08/96
20/10/92
31/12/94
31/12/98
30/12/91
31/12/93
31/12/94
28/11/90
28/09/91
30/06/97
31/12/98
28/12/94
03/04/97



CONSEILLERS EN DOCUMENTATION
Arrété la présente liste a 18 admissible(s).

Par ailleurs, les candidats admissibles ont dix (10) jours ouvrables,
a compter de la date de publication du résultat d'admissibilité, pour
déposer leurs dossiers physiques a

- l'Agence Générale de Recrutement de 1l'Etat ;

- la Direction Régionale de la Fonction Publique.

Pour le Ministre et par délé

SuanJyaba Rddri

Chevalier de 1'Orde du Mérite

de 1'Administratiorl et du Travail
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