

MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

SECRETARIAT GENERAL

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT
DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

N° 25-00800 /MFPTPS/SG/AGRE/DOC

BURKINA FASO

La Patrie ou la Mort, nous Vaincrons

Ouagadougou, le 29 JUIL 2025

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE

Sous réserve d'un contrôle approfondi, les candidats dont les noms suivent, sont déclarés admissibles par ordre de mérite au concours **direct de recrutement de quatre (04) élèves Conseillers en Documentation, session 2025.**

Ce sont :

CONSEILLERS EN DOCUMENTATION

ADMISSIBLES

RANG	NOM ET PRENOM(s)	RECEPISSE-CODE-CENTRE	N°CNIB	DATE NAISS.
1°	TOPAN BANA	000394-048-03	B17140458	08/11/94
1°	BOUGMA ERIC	000020-048-03	B16770792	31/12/00
1°	OUEDRAOGO SAMBO	000170-048-03	B21779625	31/12/96
1°	SOUNDO SEYDOU	000296-048-03	B10103502	30/10/00
5°	SAWADOGO NALALWENDE CEDRIC	000376-048-03	B19761615	01/06/98
6°	ILBOUDO KADIM	000326-048-06	B8809703	09/08/96
6°	BADOLO BAFFO	000226-048-03	B12639680	20/10/92
6°	OUEDRAOGO SOULEYMANE	000224-048-03	B12416164	31/12/94
9°	TOMPOUDI HAMIDOU	000223-048-03	B9382046	31/12/98
9°	GONDE BOURAIMA	000342-048-03	B18742428	30/12/91
9°	OUEDRAOGO RASMANE	000301-048-03	B21666512	31/12/93
9°	TAMBORI LAMOUSSA	000025-048-03	B17824075	31/12/94
9°	SOULAMA SANANA RAMATOU	000286-048-03	B14710802	28/11/90
9°	COLOMPARE FLORENCE	000306-048-03	B10665261	28/09/91
9°	OUEDRAOGO MAMOUNATA	000165-048-03	B21426344	30/06/97
9°	OUEDRAOGO ZOUNOGO	000098-048-03	B10890275	31/12/98
9°	DA GMAGNINE	000065-048-03	B15138721	28/12/94
9°	OUEDRAOGO SOMAILA	000091-048-03	B19796115	03/04/97



CONSEILLERS EN DOCUMENTATION

Arrêté la présente liste à 18 admissible(s).

Par ailleurs, les candidats admissibles ont dix (10) jours ouvrables, à compter de la date de publication du résultat d'admissibilité, pour déposer leurs dossiers physiques à :

- l'Agence Générale de Recrutement de l'Etat ;
- la Direction Régionale de la Fonction Publique.

Pour le Ministre et par délégation,
le Secrétaire Général

Suanyaba Rodrigue OBOULEIGA

Chevalier de l'Ordre du Mérite
de l'Administration et du Travail

